Clearing System SIX SIS AG
Verbriefung der Produkte Wertrechte
Recht / Gerichtsbarkeit Schweizer Recht / Zürich 1, Schweiz

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

KEY INFORMATION – 03. SEPTEMBER 2021 4/12

II. Gewinn- und Verlustaussichten
Die Produkte ermöglichen es ihrem Inhaber in unbegrenztem
Umfang an einer positiven Wertentwicklung des Basiswerts mit
der Schlechtesten Wertentwicklung zu partizipieren. Die mit einer
Anlage in diese Produkte möglicherweise zu erzielende Rendite
ist somit nach oben hin nicht begrenzt. Aufgrund der Partizipati-
on können Inhaber dieser Produkte über- oder unterdurchschnitt-
lich an einem etwaigen Wertanstieg des Basiswerts mit der
Schlechtesten Wertentwicklung partizipieren.

Der bei einer Anlage in diese Produkte möglicherweise eintreten-
de Verlust entspricht der Differenz zwischen angelegtem Betrag
und dem Gesamtbetrag des Finalen Rückzahlungsbetrages (d.h.
der Geschützte Rückzahlungsbetrag). Anleger in solche Produkte
sollten sich bewusst sein, dass der Geschützte Rückzahlungsbe-
trag unter dem Emissionspreis (bzw., falls abweichend, dem Preis,
den der jeweilige Anleger für das betreffende Produkt gezahlt
hat) liegen kann.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag USD 1'000.00
Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung

Swiss Market Index (SMI®)

Anfangskurs CHF 12'097.28
Referenzkurs CHF 12'097.28 (100.00%)

Schlusskurs Wertentwicklung
per Finalem
Festlegungstag
(in % des
Anfangskurses)

Finaler Rückzahlungsbetrag (inkl. Zusatzzahlungen) Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 8'468.10 -30% USD 950.00 -5.00%
CHF 9'677.82 -20% USD 950.00 -5.00%
CHF 10'887.55 -10% USD 950.00 -5.00%
CHF 12'097.28 USD 950.00 -5.00%
CHF 13'307.01 +10% USD 1'065.00 +6.50%
CHF 14'516.74 +20% USD 1'180.00 +18.00%
CHF 15'726.46 +30% USD 1'295.00 +29.50%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und der Annahme, dass Swiss Market Index (SMI®) der Basiswert mit der
Schlechtesten Wertentwicklung ist. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursent-
wicklungen der Basiswerte und des Marktwertes des Produkts.

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

KEY INFORMATION – 03. SEPTEMBER 2021 5/12

III. Bedeutende Risiken für den Anleger
Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag nicht